1852 yılında Kenan Paşa'nın Siirt'e atanmasıyla birlikte Kenan Paşa Siirt kazasının ilk kaymakamı olarak kayıtlara geçmiştir (Seçkin, 2006). Kaymakamlık statüsü de 1866 tarihli düzenleme neticesinde mutasarrıflık olarak değiştirilmiştir. Siirt'in ilk mutasarrıfı merkezden atanan Kamil Bey olmuştur (Altun, 2020). Daha sonra hicri 1298/ Miladi 1881'de Diyarbakır vilayetinden alınarak Bitlis vilayetine bağlanan bir liva haline getirilmiştir (Kucak, 2016). Siirt'in bağımsız sancak olması ise 26 Eylül 1920 tarihli oylama sonucunda kabul edilmiş olup 28 Şubat 1921 tarihli Ceride-i Resmiye (Resmi Gazete)'de "Siirt sancağının müstakilen idaresine dair kanun" başlığıyla tamamlanmıştır (Obuz, 2017b).